
ГРАФИК 
РАБОТЫ СОЦИАЛЬНЫХ ПЕДАГОГОВ И ПЕДАГОГОВ-ПСИХОЛОГОВ 

 ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ   
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №42 Г. МОГИЛЕВА»  

В ЛЕТНИЙ ПЕРИОД 2025 ГОДА 
 

Месяц Дата Ф.И.О. Пн Вт Ср Чт Пт 

Июнь 

01.06.2025-
30.06.2025 

Костеневич 
Юлия Владимировна 

педагог-психолог 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

01.06.2025-
27.06.2025 
 

Лонская 
Юлия Игоревна 

педагог социальный 

08.00 – 
16.20 

11.40 – 
20.00 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

30.06.2025 
Буревская 

Алеся Васильевна 
педагог-психолог 

- - - - 08.00 – 
16.20 

 
Июль 
 

07.07.2025-
31.07.2025 

Еловая 
Ирина Петровна 

педагог социальный 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

11.40 – 
20.00 

08.00 – 
16.20 

01.07.2025-
04.07.2025 

Лонская 
Юлия Игоревна 

педагог социальный 
- 11.40 – 

20.00 
08.00 – 
16.20 - 08.00 – 

16.20 

01.07.2025-
25.07.2025 

Буревская 
Алеся Васильевна 
педагог-психолог 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 
 

11.40 – 
20.00 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

 
Август 
 
 

01.08.2025- 
08.08.2025 

Еловая 
Ирина Петровна 

педагог социальный 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

11.40 – 
20.00 

08.00 – 
16.20 

04.08.2025-
15.08.2025 

Костеневич 
Юлия Владимировна 

педагог-психолог 

11.40 – 
20.00 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

08.08.2025-
31.08.2025 

Лонская 
Юлия Игоревна 

педагог социальный 

08.00 – 
16.20 

11.40 – 
20.00 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

18.08.2025-
31.08.2025 

Буревская 
Алеся Васильевна 
педагог-психолог 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

11.40 – 
20.00 

08.00 – 
16.20 

08.00 – 
16.20 

Рейды «Семья», «Подросток» По запросам КДН, СПЦ, опеки и др. 

Консультации для учащихся (по запросу) Понедельник 10.00-12.00 (14.00-16.00) 
Консультации для педагогов (по запросу) Вторник 10.00-12.00 (14.00-16.00) 
Консультации для родителей (по запросу) Четверг 14.00-16.00 (18.00-20.00) 

 
Обед: I смена – 12.40-13.00; II смена – 16.00-16.20 

 
Педагоги социальные: кабинет 114 А, тел. 62-80-47 
 
Педагоги-психологи: кабинет 114 Б, тел. 62-80-45 

   


