## ГРАФИК РАБОТЫ СОЦИАЛЬНЫХ ПЕДАГОГОВ И ПЕДАГОГОВ-ПСИХОЛОГОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №42 Г. МОГИЛЕВА» В ЛЕТНИЙ ПЕРИОД 2025 ГОДА

Месяц	Дата	Ф.И.О.		Пн	Вт	Ср	Чт	Пт	
Июнь	01.06.2025- 30.06.2025	Костеневич Юлия Владимировна педагог-психолог		08.00 – 16.20	08.00 – 16.20	08.00 – 16.20	08.00 – 16.20	08.00 – 16.20	
	01.06.2025- 27.06.2025	Лонская Юлия Игоревна педагог социальный		08.00 – 16.20	11.40 – 20.00	08.00 – 16.20	08.00 – 16.20	08.00 – 16.20	
	30.06.2025	Буревская Алеся Васильевна педагог-психолог		-	-	-	-	08.00 – 16.20	
Июль	07.07.2025- 31.07.2025	Еловая Ирина Петровна педагог социальный		08.00 – 16.20	08.00 – 16.20	08.00 – 16.20	11.40 – 20.00	08.00 – 16.20	
	01.07.2025- 04.07.2025	Лонская Юлия Игоревна педагог социальный		-	11.40 – 20.00	08.00 – 16.20	-	08.00 – 16.20	
	01.07.2025- 25.07.2025	Буревская Алеся Васильевна педагог-психолог		08.00 – 16.20	08.00 – 16.20	11.40 – 20.00	08.00 - 16.20	08.00 – 16.20	
Август	01.08.2025- 08.08.2025	Еловая Ирина Петровна педагог социальный		08.00 – 16.20	08.00 - 16.20	08.00 - 16.20	11.40 – 20.00	08.00 – 16.20	
	04.08.2025- 15.08.2025	Костеневич Юлия Владимировна педагог-психолог		11.40 – 20.00	08.00 - 16.20	08.00 - 16.20	08.00 – 16.20	08.00 – 16.20	
	08.08.2025- 31.08.2025	Лонская Юлия Игоревна педагог социальный		08.00 – 16.20	11.40 – 20.00	08.00 – 16.20	08.00 – 16.20	08.00 – 16.20	
	18.08.2025- 31.08.2025	Буревская Алеся Васильев педагог-психол		08.00 – 16.20	08.00 – 16.20	11.40 – 20.00	08.00 – 16.20	08.00 – 16.20	
Рейды «Семья», «Подросток»			По запросам КДН, СПЦ, опеки и др.						
Консультации для учащихся (по запросу)				Понедельник			10.00-12.00 (14.00-16.00)		
Консультации для педагогов (по запросу)				Вторн	ик	10.00-12.00 (14.00-16.00)			
Консультации для родителей (по запросу)				Четверг			14.00-16.00 (18.00-20.00)		

**Обед:** I смена – 12.40-13.00; II смена – 16.00-16.20

Педагоги социальные: кабинет 114 А, тел. 62-80-47

Педагоги-психологи: кабинет 114 Б, тел. 62-80-45